

ANEXO IV - MODELO DE PROPOSTA

LOTE: 01							
ITEM	UNIDADE	QTDE DE POSTOS	QTDE DE PESSOAS	JORNADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
1	SESC VARGINHA	1	2	12h (12x36)	R\$ 7.600,93	R\$ 15.201,86	R\$ 182.422,32
				DESARMADO - DIURNO			
		1	2	12h (12x36)	R\$ 8.783,48	R\$ 17.566,96	R\$ 210.803,52
				DESARMADO - NOTURNO			
		HORAS EVENTUAIS		HORAS ESTIMADAS	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL	
		DIURNA		96	R\$ 45,88	R\$ 4.404,48	
NOTURNA		48	R\$ 60,00	R\$ 2.880,00			
VALOR TOTAL SESC VARGINHA						R\$ 400.510,32	
ITEM	UNIDADE	QTDE DE POSTOS	QTDE DE PESSOAS	JORNADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
2	SESC SÃO LOURENÇO	1	2	12h (12x36)	R\$ 7.583,42	R\$ 15.166,84	R\$ 182.002,08
				DESARMADO - DIURNO			
		1	2	12h (12x36)	R\$ 8.765,98	R\$ 17.531,96	R\$ 210.383,52
				DESARMADO - NOTURNO			
		HORAS EVENTUAIS		HORAS ESTIMADAS	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL	
		DIURNA		96	R\$ 45,88	R\$ 4.404,48	
NOTURNA		48	R\$ 60,00	R\$ 2.880,00			
VALOR TOTAL SESC SÃO LOURENÇO						R\$ 399.670,08	
ITEM	UNIDADE	QTDE DE POSTOS	QTDE DE PESSOAS	JORNADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
3	SESC MESA BRASIL SUL DE MINAS (VARGINHA)	1	2	12h (12x36)	R\$ 7.780,52	R\$ 15.561,04	R\$ 186.732,48
				ARMADO - DIURNO			
		1	2	12h (12x36)	R\$ 8.963,07	R\$ 17.926,14	R\$ 215.113,68
				ARMADO - NOTURNO			
		HORAS EVENTUAIS		HORAS ESTIMADAS	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL	
		DIURNA		96	R\$ 45,88	R\$ 4.404,48	
NOTURNA		48	R\$ 60,00	R\$ 2.880,00			
VALOR TOTAL SESC MESA BRASIL SUL DE MINAS (VARGINHA)						R\$ 409.130,64	

VALOR TOTAL LOTE 01 – R\$ 1.209.311,04 (um milhão, duzentos e nove mil, trezentos e onze reais e quatro centavos)

LOTE: 02							
ITEM	UNIDADE	QTDE DE POSTOS	QTDE DE PESSOAS	JORNADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
1	SESC GOVERNADOR VALADARES	1	2	12h (12x36)	R\$ 8.957,90	R\$ 17.915,80	R\$ 214.989,60
				DESARMADO - NOTURNO			
		HORAS EVENTUAIS		HORAS ESTIMADAS	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL	
		DIURNA		96	R\$ 46,88	R\$ 4.500,48	
		NOTURNA		48	R\$ 61,31	R\$ 2.942,88	
VALOR TOTAL SESC GOVERNADOR VALADARES						R\$ 222.432,96	
ITEM	UNIDADE	QTDE DE POSTOS	QTDE DE PESSOAS	JORNADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
2	CATAGUASES	1	2	12h (12x36)	R\$ 7.749,45	R\$ 15.498,90	R\$ 185.986,80
				DESARMADO - DIURNO			
		1	2	12h (12x36)	R\$ 8.957,90	R\$ 17.915,80	R\$ 214.989,60
				DESARMADO - NOTURNO			
		HORAS EVENTUAIS		HORAS ESTIMADAS	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL	
		DIURNA		96	R\$ 46,88	R\$ 4.500,48	
		NOTURNA		48	R\$ 61,31	R\$ 2.942,88	
VALOR TOTAL SESC CATAGUASES						R\$ 408.419,76	
ITEM	UNIDADE	QTDE DE POSTOS	QTDE DE PESSOAS	JORNADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
3	SESC SANTOS DUMONT	1	2	12h (12x36)	R\$ 7.583,42	R\$ 15.166,84	R\$ 182.002,08
				DESARMADO - DIURNO			
		HORAS EVENTUAIS		HORAS ESTIMADAS	VALOR DA HORA	VALOR TOTAL ANUAL	
		DIURNA		96	R\$ 45,88	R\$ 4.404,48	
		NOTURNA		48	R\$ 60,00	R\$ 2.880,00	
VALOR TOTAL SESC SANTOS DUMONT						R\$ 189.286,56	

VALOR TOTAL LOTE 02 – R\$ 820.139,28 (oitocentos e vinte mil, cento e trinta e nove reais e vinte e oito centavos)

SOMA DOS LOTES 01 E 02 - R\$ 2.029.450,32 (dois milhões, vinte e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais e trinta e dois centavos)



- A PROPOSTA DEVERÁ SER ELABORADA COM BASE NA CONVENÇÃO COLETIVA DE 2024/2025.
- A PROPOSTA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DAS PLANILHAS DE CUSTOS REFERENTES AOS POSTOS DE TRABALHO E ÀS HORAS EVENTUAIS PREENCHIDAS, CONFORME O ANEXO III - PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇO MENSAL.
- SOMENTE SERÃO ACEITAS AS PROPOSTAS DE PREÇO QUE ADOTAREM NA PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS IGUAL OU SUPERIOR A R\$ 2.286,48 (DOIS MIL DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS) PARA O SALÁRIO DO VIGILANTE MENSAL E R\$ 22,99 (VINTE E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS) PARA O AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO DIÁRIO.
- AS PLANILHAS DE CUSTOS DEVERÃO SER INCLUIDAS NO SISTEMA COMPRASNET JUNTAMENTE COM A PROPOSTA E DOCUMENTAÇÕES DE HABILITAÇÃO DESCRITAS NO EDITAL, EM ARQUIVO ÚNICO.

OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- 2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos.
- 3) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

.....de.....de 2024

(Assinatura do representante legal da empresa)

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa.